[bookmark: _GoBack]ПЫЗЫКНЫР СОЛА АДМИНИСТРАЦИ
ПОСТАНОВЛЕНИ
	КУНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28сентября 2023 г. 						№48
О присвоении адресов объектам недвижимости
В соответствии с п.21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ч.6 ст.9 Федерального закона от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной  адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об  общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение» от 27.08.2012г. № 44 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»,Кузнецовская  сельская администрация постановляет:
1. Пункт 19 постанолвление №2 от 10.01.2007г. “О присвоении наименования улиц населенных пунктов Кузнецовского сельского поселения” – признать утратившим силу.
2. Присвоить адреса следующим объектам недвижимости:
	№ п\п
	Тип объекта адресации
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка

	2.1
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 1
	12:02:2360101:63
	4000

	2.2
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 2
	12:02:2360101:13
	4100

	2.3
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 3
	12:02:2360101:14
	3900

	2.4
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 5
	12:02:2360101:64
	3800

	2.5
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 7
	12:02:2360101:3
	4000

	2.6
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 8
	12:02:2360101:17
	4100

	2.7
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 9
	12:02:2360101:18
	3700

	2.8
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 10
	12:02:2360101:19
	3700

	2.9
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 11
	12:02:2360101:20
	1700

	2.10
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 12
	12:02:2360101:21
	3500

	2.11
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 13
	12:02:2360101:22
	4400

	2.12
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 14
	12:02:2360101:1
	3798

	2.13
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 15
	12:02:2360101:23
	4400

	2.14
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 16
	12:02:2360101:24
	3300

	2.15
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 17
	12:02:2360101:144
	3700

	2.16
	земельныйучасток
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 21
	12:02:2360101:27
	3800

	2.17
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 22
	12:02:2360101:28
	3500

	2.18
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 23
	12:02:2360101:29
	2700

	2.19
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 25
	12:02:2360101:31
	3400

	2.20
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 28
	12:02:2360101:2
	3300

	2.21
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 29
	12:02:2360101:34
	4000

	2.22
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 31
	12:02:2360101:36
	3300

	2.23
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 33
	12:02:2360101:38
	3300

	2.24
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 35
	12:02:2360101:40
	3300

	2.25
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 36
	12:02:2360101:41
	3400

	2.26
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 37
	12:02:2360101:42
	3600

	2.27
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 40
	12:02:2360101:45
	3300

	2.28
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 41
	12:02:2360101:46
	3700

	2.29
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 43
	12:02:2360101:48
	3600

	2.30
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 44
	12:02:2360101:49
	4000

	2.31
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 47
	12:02:2360101:52
	4000

	2.23
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 48
	12:02:2360101:54
	4000

	2.33
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 49
	12:02:2360101:53
	5000

	2.34
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 50
	12:02:2360101:55
	2500

	2.35
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 51
	12:02:2360101:56
	3000

	2.36
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 51
	12:02:2360101:56
	3000

	2.37
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 52
	12:02:2360101:65
	4000

	2.38
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 54
	12:02:2360101:4
	3915

	2.39
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 56
	12:02:2360101:57
	4000

	2.40
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 57
	12:02:2360101:58
	4000

	2.41
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 58
	12:02:2360101:59
	4000

	2.42
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 61
	12:02:2360101:62
	2800

	2.43
	земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, деревня Шунангер, улица 1 Марта, земельный участок 64
	12:02:2360101:80
	4267

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кузнецовской
сельской администрации                                 О.В.Избанова